
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

29.12.2017г. Константиновск №461 

Об утверждении плана внутреннего 

финансового аудита на 2018 год 

муниципальных бюджетных 

образовательных организаций. 

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового 

аудита МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района». 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Утвердить   план   проведения  проверок  МУ   «Отдел  образования  

Администрации  Константиновского района» на 2018год, согласно 

приложению № 1. 

2. Контроль  за  исполнением данного  приказа возложить на главного   

бухгалтера МУ «Отдел образования Администрации Константиновского 

района»  В.И. Авилову. 

Заведующий МУ «Отдел образования 

Администрации Константиновского 

района» Е.Ю. Дьякова 

 


